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1653

1654

1690

1651

1608

1703
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1652
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1731
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1687

1013

1012

1656

1440

1616

1438

1615

1686
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1439

1640 1641

1436

1607

1427

1655

1407

1392

1404
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1016

1031

1729

1725
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1027

1024
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1029

1025

1023

1026

1028

1728

1688

1727

1736

1017

1689

1726

1034

1401

1399

1400

1021

1019

1530

1636

1532

1696

1022

1695

1390

1691

338

339

304

337

336

330

472

346

243

473

242

471

461

466

460

459

871

873

872

874

876

875

877

812

878

815

819

113

879

810

468

821

809

828

818

827

829

67

63
62

66

55

65

57

64

56

68

54

53

24

73

51

72

60

61

59

69

Ilot 1 : 500 m²
8 VHU 
dépollués

Ilot 2 : 600 m²
10 VHU 
dépollués

Ilot 3 : 700 m²
10 VHU 
dépollués

Réserve incendie
Volume = 140 m³

Voirie calcaire

Voirie calcaire

Accès 
pompiers

Accès 
pompiers

Talus périphérique de 
rétention

Trottoir

Trottoir

Limite 35 m

Limite 35 m

Limite 
100 m Limite 

100 m

Fp = 160 kN

Fp = 160 kN

Site de dépollution et 
stockage de VHU

Stockages 
de VHU

Fossé

Clôture végétalisée

Clôture végétalisée

Portance voirie 
60 kN avec un maximum de 
90 kN par essieu

Clôture végétalisée

Casse 
VHU 
légers

Habitations

Habitations
Magasin 
pièces VHU

Habitations

Champs

Prairires

Habitations

Stockages 
de VHU

Stationnement 
pompier

825

Zone N du PLU

Limite du site

Clôture végétalisée

Talus périphérique de rétention
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